טענה זו אינה נכונה עובדתית. קבעתי בפירוש, כי בקשת המערער תידון בדיון (ראו החלטה מיום 2/3/2017).

10. לאור האמור לעיל, ומאחר והמערער לא הצביע על טעם המצדיק את בקשתו, ובהיעדר כל חשש למשוא פנים או לקיומה של עילה פסלות אחרת, אני מורה על דחייתה.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.